
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/60858/2024/SEK 

 

Stránka 1 z 5 
 

MĚSTO ČÁSLAV 
 

 

USNESENÍ z 29. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konané ve středu 27.11.2024 
 

 

 

RM/29/520/2024                                           __                                                                                                                                                               Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 
Kontrola plnění usnesení ze zasedání RM _ 28. – 13.11.2024 
01_Čáslav - revitalizace vnitrobloku v ul. Jablonského_Zahájení zadávacího řízení 
02_Čáslav - revitalizace radničního dvora_Dodatek č. 1 
03_DOPORUČENÍ ZM_Poskytování odměn a ostatních souvisejících plnění uvolněným členům zastupitelstva v roce 2025 
04_Odměny ředitelů příspěvkových organizací města - Domov důchodců Čáslav a MěN Čáslav_II. pololetí r. 2024 
05_Odměny ředitelů příspěvkových organizací města_II. pololetí r. 2024 
06_Rozdělení příspěvku od spol. AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o. na rok 2025 
07_Smlouva o převodu IT vybavení pro stavební úřad 
08_Směrnice S-15 Nakládání s nemovitým majetkem města 
09_Výměna střešních oken byt. domu v č.p. 1222-1224 v ul. Jablonského_Navýšení fin. prostředků 
10_DDM Rekreační pobyt v Chorvatsku 2025_Zahájení zadávacího řízení 
11_SoVB služebnosti, ČEZd., Havllíček, Geoperfect, ul. Vrchovská, přel.VN za KVN,p.č. 862-8 
12_SoVB služebnosti_Nová internetová přípojka_T. Mandák ul. Tyršova, č. parc. 2194-1 
13_Zřízení dvou vyhrazených park. míst_Parkoviště v ul. Gen. Eliáše u č.p. 222-49 
14_Prodloužení nájemní smlouvy_R. Oláh 
15_Souhlas s přijetím věcného daru_ZŠ náměstí 
16_Čerpání rezervního fondu_ZŠ náměstí 
17_Čerpání fondu investic a rezervního fondu_MěMaK 
18_Program SPORT _ Přesun finančních prostředků  
19_Aktualizace dokumentů Statut redakční rady a Pravidla pro vydávání Čáslavských novin 
20_Odvolání + jmenování člena redakční rady Čáslavských novin 
21_Zajištění praní prádla pro MěN Čáslav_Schválení dodavatele 

 

Dz1_Čáslav _ oprava MK v ul. Pod Nádražím_Výjimka dle směrnice + schválení objednávky na zhotovitele 
Dz2_Zpracování Místní energetické koncepce pro město Čáslav_Výběr zhotovitele 
Dz3_ Zrušení usnesení RM_27_487_2024 SoBSoVB ČEZ_IV-12-6004352, Na Bělišti + Nové schválení 
Dz4_ DOPORUČENÍ ZM_Kupní smlouva-pozemky-projekt Koželuhy_spol. PROFISTAV Koželuhy s.r.o. 

  
RM/29/521/2024                                                                                                                                               Čáslav - revitalizace vnitrobloku v ul. Jablonského  

- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Čáslav – revitalizace vnitrobloku v ul. 
Jablonského“ formou otevřené výzvy dle směrnice, která upravuje postup při pořizování zboží, služeb a prací požadovaných 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, S-02, revize č. 2; 
2) doporučuje, v zastoupení zadavatele města Čáslav, otevíráním obálek na zakázku malého rozsahu s názvem „Čáslav – 
revitalizace vnitrobloku v ul. Jablonského“ a dále jejich posouzením a hodnocením komisi ve složení dle důvodové zprávy; 
3) schvaluje, aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány výzvou k podání 
nabídky.  

 
RM/29/522/2024                                                                                                                                                                      Čáslav - revitalizace radničního dvora  

- Dodatek č. 1 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 141/2024 VŠES mezi městem Čáslav a společností ROKOS 
STAVBY, s.r.o.; IČ: 29414431, se sídlem: Trnková 1816, 286 01 Čáslav na akci „Čáslav – revitalizace radničního dvora“;               
2) pověřuje starostu města uzavřením Dodatku č. 1 s vybraným uchazečem postupem stanoveným v § 124 ZZVZ, případně 
postupem stanoveným v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  
 

 
  

 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/60858/2024/SEK 

 

Stránka 2 z 5 
 

DOPORUČENÍ ZM 
RM/29/523/2024                                                       Poskytování odměn a ostatních souvisejících plnění uvolněným členům zastupitelstva v roce 2025 

Rada města Čáslavi doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje poskytování odměn a ostatních souvisejících plnění v roce 2025 uvolněným členům 
zastupitelstva ve stejném rozsahu – stanoveném Kolektivní smlouvou – jako zaměstnancům města. 
 
RM/29/524/2024                                   Odměny ředitelů příspěvkových organizací města - Domov důchodců Čáslav a MěN Čáslav_II. pololetí r. 2024 

Rada města Čáslavi schvaluje mimořádné odměny ředitelů příspěvkových organizací města (Domov důchodců Čáslav a 
Městská nemocnice Čáslav) za II. pololetí roku 2024, ve výši dle důvodové zprávy.  
Odměny budou vyplaceny v nejbližším výplatním termínu z prostředků jednotlivých zařízení. 
 
RM/29/525/2024                                                                                                             Odměny ředitelů příspěvkových organizací města_II. pololetí r. 2024 

Rada města Čáslavi schvaluje mimořádné odměny ředitelů příspěvkových organizací města (DDM, MěMaK, MŠ, ZUŠ 
J.L.Dusíka, ZŠ) za II. pololetí roku 2024, ve výši dle důvodové zprávy.  
Odměny budou vyplaceny v nejbližším výplatním termínu z prostředků jednotlivých zařízení. 
 
RM/29/526/2024                                                                                         Rozdělení příspěvku od spol. AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o. na rok 2025 

Rada města Čáslavi schvaluje rozdělení příspěvku na podporu sportu a kultury ve městě Čáslavi, pro rok 2025                                    
od společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 49356089, se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 – 
Hostivař, příjemcům ve výši: 
 

Organizace Výše příspěvku 

AC Čáslav, z.s.                          25.000,- 

Bluegrassová asociace ČR (Banjo Jamboree Čáslav) 20.000,- 

Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 14.000,- 

Eduino, z.s.  Čáslav 35.000,- 

FK Čáslav z.s. 100.000,- 

Hokejový klub Čáslav, z.s.      65.000,- 

Jezdecké středisko – F. Lomský Čáslav 28.000,- 

Plavecký oddíl PANDORA, z.s. 15.000,- 

SK Slavoj Čáslav – oddíl šachy 10.000,- 

Talent Bike spolek – Český pohár v cyklokrosu 2024 20.000,- 

Tenisový klub Čáslav, z.s.       18.000,- 

TJ Sokol Čáslav                 32.000,- 

V-Team Čáslav, z.s.                18.000,- 

 
RM/29/527/2024                                                                                                                                               Smlouva o převodu IT vybavení pro stavební úřad 

Rada města Čáslavi  
1) souhlasí s uzavřením Smlouvy o převodu vybavení mezi městem Čáslav, zastoupeným Ing. Jaromírem Strnadem, 
starostou (přebírající), IČ: 00236021, se sídlem: nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav, a obcí Žleby, zastoupenou 
Mgr. Ludmilou Záklasníkovou, starostkou (předávající), IČ: 00236691, se sídlem: Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby, jejímž 
předmětem je převod IT vybavení pro stavební úřad;  
2) pověřuje starostu města uzavřením výše uvedené příkazní smlouvy. 
 
RM/29/528/2024                                                                                                                                    Směrnice S-15 Nakládání s nemovitým majetkem města 

Rada města Čáslavi schvaluje Směrnici S–15 ze dne 12.11.2024, která stanovuje kompetence a postup orgánů města při 
nakládání s nemovitým majetkem pro: 
a) prodej a pronájem nemovitostí (bytů, domů, pozemků a prostor určených k podnikání), 
b) nájem bytů-bytových jednotek, bytů zvláštního určení, bytů sociálních a krizových, 
z důvodů uvedených v důvodové zprávě. 
 
 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/60858/2024/SEK 

 

Stránka 3 z 5 
 

 
RM/29/529/2024                                                            Výměna střešních oken byt. domu v č.p. 1222-1224 v ul. Jablonského_Navýšení fin. Prostředků 

Rada města Čáslavi schvaluje navýšení finančních prostředků na výměnu 40 oken na domě v ul. Jablonského č.p. 1222-

1224 schválených usnesením Rady města Čáslavi RM/5/84/2024 o částku uvedenou v důvodové zprávě. 
 
RM/29/530/2024                                                                                                                                                               DDM Rekreační pobyt v Chorvatsku 2025  

- Zahájení zadávacího řízení 

Rada města Čáslavi schvaluje  
1) zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „DDM Čáslav-Rekreační pobyt pro rodiče s dětmi                     
do Chorvatska 2025“ formou uzavřené výzvy v souladu s Metodickým pokynem č.1/2022 -revize č. 1, bodem č. 3.2 
„UZAVŘENÁ VÝZVA na veřejné zakázky na dodávky, služby ve výši od  250 001 Kč do 1 500 000 Kč bez DPH“, který upravuje 
postup při pořizování dodávek zboží, služeb a prací požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek;  
2) aby pro veřejnou zakázku malého rozsahu byly obeslány výzvou k podání nabídky firmy: 

• Invia.cz, a.s., IČ: 26702924, DIČ: CZ26702924, se sídlem: Bělehradská 229/132, Praha 2 

• Zájezdy.cz, a.s., IČ: 27726525, DIČ: CZ27726525, se sídlem: Na Potoce 468/25, Třebíč 

• Cestovní kancelář Zemek, s.r.o., IČ: 61682039, DIČ: CZ61682039, se sídlem: Boleslavská 31/4, Brandýs nad Labem 
 
RM/29/531/2024                                                                        SoVB služebnosti, ČEZd., Havllíček, Geoperfect, ul. Vrchovská, přel.VN za KVN,p.č. 862-8 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-6003216/VB/2, KH-ČÁSLAV-VRCHOVSKÁ,-ČÁSLAV-
PŘEL.VN ZA KVN P.Č. 862/8, na pozemku parc. č. 862/6, v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, pro obec a 
k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, pro oprávněného z věcného 
břemene společnost ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem: Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, zastoupenou na základě plné moci Tomášem Havlíčkem, IČ: 63842688, DIČ: CZ6907150833, se sídlem: 
Masarykova 127, PSČ 286 01, Čáslav-Nové Město, za kterého jedná na základě plné moci firma Geoperfect s.r.o.,                      
IČ: 28801075, DIČ: CZ28801075, se sídlem: Nádražní 226, PSČ 582 91 Světlá nad Sázavou. Smluvní strany se dohodly                 
na jednorázové finanční náhradě za zřízení věcného břemene v celkové výši 28 800, - Kč + platná sazba DPH;  
2) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-6003216/VB/2, KH-
ČÁSLAV-VRCHOVSKÁ,-ČÁSLAV-PŘEL.VN ZA KVN P.Č. 862/8, na pozemku parc. č. 862/6, v katastrálním území Čáslav, 
zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná 
Hora, mezi oprávněným z věcného břemene společností ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem: 
Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupenou na základě plné moci Tomášem Havlíčkem,                          
IČ: 63842688, DIČ: CZ6907150833, se sídlem: Masarykova 127, PSČ 286 01, Čáslav-Nové Město, za kterého jedná na základě 
plné moci firma Geoperfect s.r.o., IČ: 28801075, DIČ: CZ28801075, se sídlem: Nádražní 226, PSČ 582 91 Světlá nad Sázavou 
a povinným z věcného břemene městem Čáslav. 
 
RM/29/532/2024                                                                                SoVB služebnosti_Nová internetová přípojka_T. Mandák ul. Tyršova, č. parc. 2194-1 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti pod názvem „Nová internetová přípojka (rozdvojení 
stávajícího CETIN kabelu)“ na pozemku parc. č. 2194/1 – ostatní plocha, v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 
10001, pro obec a k.ú. Čáslav, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, pro 
oprávněného z věcného břemene Tibora M., bytem Čáslav. Smluvní strany se dohodly na jednorázové finanční náhradě za 
zřízení věcného břemene v celkové výši 1 000, - Kč + platná sazba DPH;  
2) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti pod názvem „Nová internetová 
přípojka (rozdvojení stávajícího CETIN kabelu)“ na pozemku parc. č. 2194/1 – ostatní plocha, v katastrálním území Čáslav, 
zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná 
Hora, mezi oprávněným z věcného břemene Tiborem M., bytem Čáslav, a povinným z věcného břemene městem Čáslav.   
 
RM/29/533/2024                                                                                              Zřízení dvou vyhrazených park. míst_Parkoviště v ul. Gen. Eliáše u č.p. 222-49 

Rada města Čáslavi schvaluje zřízení dvou vyhrazených parkovacích míst na parkovišti v ul. Gen. Eliáše u č.p. 222/49                         
v Čáslavi za účelem parkování vozidel autoškoly ve dnech PO – PÁ v čase 7 – 15 hod. na dobu 5 let vč. související úpravy 
stávajícího dopravního značení dle přiložené situace dopravně inženýrského opatření a z důvodu uvedeného v důvodové 
zprávě. 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/60858/2024/SEK 

 

Stránka 4 z 5 
 

 
RM/29/534/2024                                                                                                                                                                 Prodloužení nájemní smlouvy_Roman O. 
Rada města Čáslavi schvaluje prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 3 v č. p. 138 v ul. Jeníkovská, panu Romanu O., bytem 
Čáslav, na dobu a za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

RM/29/535/2024                                                                                                                                                         Souhlas s přijetím věcného daru_ZŠ náměstí 

Rada města Čáslavi souhlasí s přijetím věcného daru pro ZŠ Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182, okres Kutná Hora,                       
od rodičů žáků, v celkové hodnotě 6 280 Kč, dle předložené žádosti. 
 

RM/29/536/2024                                                                                                                                                                     Čerpání rezervního fondu_ZŠ náměstí 

Rada města Čáslavi schvaluje  

• čerpání rezervního fondu ve výši 167.000.- Kč, 

• opravu části kanalizačního potrubí 
pro Základní školu Čáslav, IČ: 49541030, se sídlem: nám. Jana Žižky z Trocnova 182, 286 01 Čáslav, Idle důvodové zprávy. 
 

RM/29/537/2024                                                                                                                                            Čerpání fondu investic a rezervního fondu_MěMaK 

Rada města Čáslavi schvaluje 

• čerpání fondu investic ve výši 300 000 Kč, 

• čerpání rezervního fondu ve výši 126 000 Kč, 

• dodavatele na výměnu plynového kotle v galerii Městského muzea a knihovny Čáslav 
pro Městské muzeum a knihovnu Čáslav, IČ: 00472867, se sídlem: Husova 291, 286 01 Čáslav, dle důvodové zprávy. 
 

RM/29/538/2024                                                                                                                                                   Program SPORT _ Přesun finančních prostředků  

Rada města Čáslavi souhlasí s přesunem finančních prostředků v rámci Programu SPORT, dle důvodové zprávy. 
 

RM/29/539/2024                                                                              Aktualizace dokumentů Statut redakční rady a Pravidla pro vydávání Čáslavských novin 

Rada města Čáslavi schvaluje aktualizaci dokumentů Statut redakční rady Čáslavských novin a Pravidla pro vydávání 
Čáslavských novin dle důvodové zprávy.  
 

RM/29/540/2024                                                                                                                           Odvolání + jmenování člena redakční rady Čáslavských novin 

Rada města Čáslavi  
1) odvolává Mgr. Jiřího Nedvěda z funkce člena redakční rady Čáslavských novin (na jeho vlastní žádost);  
2) jmenuje členkou redakční rady Čáslavských novin Mgr. Hanu Veselou, bytem Seč,  
dle důvodové zprávy. 
 

RM/29/541/2024                                                                                                                                                                     Zajištění praní prádla pro MěN Čáslav  
- Schválení dodavatele 

Rada města Čáslavi schvaluje jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu (VZ/11/2024) „Služby spojené s praním 
prádla pro Městskou nemocnici Čáslav“ uchazeče P-MM, s r.o., IČ: 28927877, se sídlem: Roháčova 297/34, 130 00 Praha 
3, dle důvodové zprávy.  
 

RM/29/542/2024                                                                                                                                                                  Čáslav _ oprava MK v ul. Pod Nádražím  
- Výjimka dle směrnice + schválení objednávky na zhotovitele 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje výjimku ze Směrnice č. S-02 Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a tímto i přímé zadání 
veřejné zakázky “Čáslav – oprava MK v ul. Pod Nádražím” dodavateli SaS Silnice s.r.o., IČ: 14222981, se sídlem: Tři Dvory 
2, 280 02 Kolín;  
2) schvaluje uzavření objednávky s tímto dodavatelem v souladu s cenovou nabídkou. 
 

RM/29/543/2024                                                                                                                               Zpracování Místní energetické koncepce pro město Čáslav  
- Výběr zhotovitele 

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracování Místní energetické koncepce pro Město Čáslav“ 
uchazeče Energetická agentura Vysočiny; IČ: 70938334, se sídlem: Nerudova 1498/8, 586 01 Jihlava, která podala nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou; 
2) schvaluje uzavření příslušné smlouvy s vybraným zhotovitelem v souladu se závazným návrhem smlouvy obsaženým                 
v nabídce vybraného zhotovitele, přípustné jsou pouze formální úpravy textu;  
3) pověřuje starostu města uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem postupem stanoveným v § 124 ZZVZ, případně 
postupem stanoveným v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/60858/2024/SEK 

 

Stránka 5 z 5 
 

 
RM/29/544/2024                                                                Zrušení usnesení RM_27_487_2024 SoBSoVB ČEZ_IV-12-6004352, Na Bělišti + Nové schválení 

Rada města Čáslavi  

1) ruší své usnesení č. RM/27/487/2024 ze dne 30.10.2024, z důvodu uvedeného v důvodové zprávě;  

2) schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IZ-12-6004352 –                       

NA BĚLIŠTI, na pozemku parc. č. 158/2, v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav                     

u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, pro budoucího oprávněného z věcného 

břemene společnost ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem: Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 

874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě plné moci panem Tomášem Havlíčkem, IČ: 63842688, DIČ: CZ6907150833, se 

sídlem: Masarykova 127, Čáslav-Nové Město, Čáslav, PSČ 286 01. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě                             

za omezení vlastnického práva v důsledku výstavby zařízení distribuční soustavy a zřízení věcného břemene v celkové výši 

cca 2.000,- Kč + platná sazba DPH;  

3) pověřuje starostu města podepsáním Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění 

stavby č. IZ-12-6004352 – NA BĚLIŠTI, na pozemku parc. č. 158/2, v katastrálním území Čáslav, zapsaném na LV č. 10001, 

pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora mezi oprávněným                   

z věcného břemene společností ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem: Děčín, Děčín IV – Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě plné moci panem Tomášem Havlíčkem, IČ: 63842688, DIČ: 

CZ6907150833, se sídlem:Masarykova 127, Čáslav-Nové Město, Čáslav, PSČ 286 01 a městem Čáslav. 
 

DOPORUČENÍ ZM 
RM/29/545/2024                                                                                                Kupní smlouva-pozemky-projekt Koželuhy_spol. PROFISTAV Koželuhy s.r.o. 

Rada města Čáslavi doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje uzavření kupní smlouvy se společností PROFISTAV Koželuhy s.r.o., IČ: 17795397, se 
sídlem: č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou, jejímž předmětem je prodej nemovitostí, a to: 
pozemek nová parc č. 1451/42, orná půda o výměře 507 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/43, orná půda o výměře 545 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/44, orná půda o výměře 549 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/45, orná půda o výměře 254 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/46, orná půda o výměře 254 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/47, orná půda o výměře 252 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/48, orná půda o výměře 292 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/49, orná půda o výměře 340 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/50, orná půda o výměře 268 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/51, orná půda o výměře 268 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/52, orná půda o výměře 268 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/53, orná půda o výměře 268 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/54, orná půda o výměře 268 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/55, orná půda o výměře 268 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/56, orná půda o výměře 451 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/57, orná půda o výměře 1 383 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/58, orná půda o výměře 684 m2; 
pozemek nová parc č. 1451/59, orná půda o výměře 1 450 m2; 
dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 3629-277/2024 zpracovaného Ing. Janem H. a schváleného Katastrálním 
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora pod č. PGP-1647/2024-205, vzniklých z pozemku                         
parc. č. 1451/1, orná půda o celkové výměře 14 912 m2, v obci Čáslav a katastrálním území Čáslav, zapsaného na listu 
vlastnictví č. 10001, vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, a to 
společnosti PROFISTAV Koželuhy s.r.o., IČ: 17795397, se sídlem: č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou, za kupní cenu 
28.587.900,- Kč bez DPH, z důvodu uvedených v důvodové zprávě.  
 

 
 
Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 


